Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 19 октября 2021 года № 10

О признании утратившими силу некоторых
нормативно-правовых актов  Собрания Пугачевского
муниципального района Саратовской области

На основании Закона Саратовской области № 94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», Устава Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:

1.Признать утратившими силу решения Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области:
от 21 ноября 2016 года №24 «О передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Пугачевского муниципального района органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Пугачевского муниципального района»;

от 11 декабря 2020 года №269 «О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 21 ноября 2016 года № 24 «О передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Пугачевского муниципального района органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Пугачевского муниципального района»

от 16 сентября 2021 года №305 «О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 21 ноября 2016 года № 24 «О передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Пугачевского муниципального района органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Пугачевского муниципального района».
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник» Пугачевского муниципального района».
3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 			П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района							А.В. Янин